

Wenca ApS

Merkurvej 1E 1. 161, 7400 Herning

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 35 90 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Kent Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wenca ApS
Merkurvej 1E 1. 161
7400 Herning

CVR-nr.: 32 35 90 86
Stiftet: 11. august 2009
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kent Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

KeJe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 89.282 kr. mod 75.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.479.591	1.432.818
2 Personaleomkostninger	-1.388.466	-1.314.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.002</u>
Driftsresultat	91.125	113.739
Andre finansielle indtægter	21.169	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-16.875</u>
Resultat før skat	112.294	96.864
4 Skat af årets resultat	<u>-23.012</u>	<u>-20.988</u>
Årets resultat	<u>89.282</u>	<u>75.876</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>89.282</u>	<u>75.876</u>
Disponeret i alt	<u>89.282</u>	<u>75.876</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	311.608	290.834
6	Deposita	175.000	175.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.608</u>	<u>465.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>486.608</u>	<u>465.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	319.545
	Andre tilgodehavender	48.608	141.121
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.641
	Tilgodehavender i alt	<u>48.608</u>	<u>465.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.031.763</u>	<u>96.158</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.110.371</u>	<u>591.465</u>
	Aktiver i alt	<u>1.596.979</u>	<u>1.057.299</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	63.163	-26.119
	Egenkapital i alt	<u>563.163</u>	<u>473.881</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.022	56.464
	Gæld til tilknyttede virksomheder	280.455	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.012	20.988
	Anden gæld	685.327	505.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.816</u>	<u>583.418</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.816</u>	<u>583.418</u>
	Passiver i alt	<u>1.596.979</u>	<u>1.057.299</u>

- 1 Særlige poster
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Under bruttofortjeneste indgår Covid-19 kompensation med - 52 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.164.475	1.119.474
Pensioner	214.146	184.000
Andre omkostninger til social sikring	9.845	10.603
	<u>1.388.466</u>	<u>1.314.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>16.875</u>
	<u>0</u>	<u>16.875</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>23.012</u>	<u>20.988</u>
	<u>23.012</u>	<u>20.988</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	299.966	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>299.966</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>299.966</u>	<u>299.966</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-9.132	0
Årets nedskrivninger	<u>20.774</u>	<u>-9.132</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>11.642</u>	<u>-9.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>311.608</u>	<u>290.834</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-26.119	-101.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.282</u>	<u>75.876</u>
	<u>63.163</u>	<u>-26.119</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>311.608</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20.774</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en resultatbaseret huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders skriftlig varsel til 1. april eller 1. oktober.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KeJe Holding ApS, CVR-nr. 40587691, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.